
Uchwała nr 13 
II Nadzwyczajnego Krajowego Zjazdu Izby Architektów 

w sprawie ustalenia i określenia wysokości opłat za postępowanie w sprawie nadania tytułu 
rzeczoznawcy 

podjęta w Kazimierzu Dolnym w dniu 15 stycznia 2006r. 

Na podstawie art.31 pkt 7 ustawy z dnia 15 grudnia 2000r. o samorządach zawodowych architek-
tów, inżynierów budownictwa oraz urbanistów w związku z art.15 ust.2 ustawy z dnia 7 lipca 1994r. 
- prawo budowlane (Dz.U. z 2003r. Nr 207, poz.2016, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1  

1. Krajowy Zjazd Izby Architektów ustala, że opłata za postępowanie w sprawie nadania tytułu 
rzeczoznawcy budowlanego jest równa opłacie za postępowanie kwalifikacyjne przewidzia-
nej w § 14 ust. 1 pkt 1 rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 18 maja 2005r. w spra-
wie samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie, lub w jego kolejnych zmianach. 

2. Dowód opłaty obliczonej według kursu euro ogłoszonego przez NBP w dniu poprzedzającym 
dzień wniesienia opłaty załącza się do wniosku. 

§ 2  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Sekretarz Zjazdu Przewodniczący Zjazdu 
Maria Czernichowska Wojciech Gęsiak 


